Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Разгонская средняя общеобразовательная школа

пос.ж\д.ст. Разгон Тайшетского района Иркутской области, ул.Школьная, д.1

ИНН 3838003936

ПРИКАЗ

02.09.2024 г                                                                                                                                 № 28/3-о

Об утверждении расписания тестирования,

направленного на раннее выявление немедицинского

потребления наркотических средств и психотропных веществ

по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствии с 2-14 Порядка проведения социально-психологического

тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, утвержденного Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.02.202 N 49-мпр, распоряжением министерства образования

Иркутской области от 27 июля 2021 г № 1225-мр «О проведении социально-

психологического тестирования обучающихся образовательных организаций Иркутской

области в 2024-2025 учебном году»,  руководствуясь приказом Управления образования

администрации Тайшетского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения социально - психологического тестирования по

классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя директора по

УВР Нарушевич С.А.

директор школы: _______ Ю.В. Акулова

   С   Приказом ознакомлена:

«_____» _______2024 г.  ______________________________________________

                                           /должность, ФИО, подпись/

consultantplus://offline/ref=BEB8BA6E9A4A7F23B021E3958766605DEE6FAF99B977D4733235950978B20779CB7FF43F9A8B0FDD0B4BE

УТВЕРЖДАЮ

 директор МКОУ Разгонской СОШ

______________ Ю.В. Акулова

02 сентября 2024 года

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся в

МКОУ Разгонской СОШ в соответствии с календарным планом

№ Класс Дата проведения Ответственный член комиссии

1 7 класс 09.10.2024 Учитель информатики Глазырина К.В.

2 8 класс 09.10.2024 Учитель информатики Глазырина К.В.

3 9 класс 09.10.2024 Учитель информатики Глазырина К.В.

		Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Разгонская средняя общеобразовательная школа
	2024-09-02T09:39:08+0800
	Акулова Юлия Владимировна